АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

  Дмитриевский сельсовет

 Сакмарского района       Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ №_____
п. Жилгородок

О принятии имущества на баланс
Администрации муниципального
образования Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района

 В соответствии с постановлением администрации Сакмарского района от 14.07.2014 № 850-п (с изменениями: распоряжение администрации Сакмарского района от 05.11.2014 № 1302-п) и на основании Свидетельств о государственной регистрации права
1.                          Принять объекты(имущества) в муниципальную собственность Администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района. (Приложение )
2.                          Главному бухгалтеру Администрации   поставить на баланс Администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет  объекты(имущества)    балансовой стоимостью 23 458.54 рублей, согласно  Приложения
3.                          Включить в реестр муниципального имущества Администрации объекты(имущество) согласно Приложения
4.                          Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации  муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района
5.                          Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой

6.           Постановление вступает в силу со дня подписания
 Глава муниципального образования                         А.И. Куприянов
Разлслано: в дело

                                                                                                                               Приложение

к Постановлению Администрации

«О принятии имущества на баланс

Администрации муниципального

образования Дмитриевский сельсовет

Сакмарского района»

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес объекта
	общая площадь
(кв.м.)
	балансовая

стоимость
(руб)

	1
	Земельный

участок
	П. Жилгородок, ул. Центральная, 26б
	30
	15775.5

	2
	Земельный

участок
	П. Жилгородок, ул. Центральная, 31
	62
	7683.04

	92
	23 458.54